
Contacto

Teléfono +34 924750656
Fax +34 924730217
Correo Electrónico cederjerez@dip-badajoz.es

Dirección Postal

P.I. El Pabellón - Jara , s/n
(06380) Jerez de los Caballeros España
ES431

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 22/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-11-2020
a las 10:40 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Asociación para el Desarrollo Rural Jerez- Sierra Suroeste
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 8 - Fomento del Empleo
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cederjerez.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nyXXJDqXz%2FYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento de la plataforma de administración electrónica

Valor estimado del contrato 12.625,15 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.276,43 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.625,15 EUR.

Clasificación CPV
72222300 - Servicios de tecnología de la información.

Plazo de Ejecución
Del 13/11/2020 al 31/12/2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Descripción de Programas de Financiación Posible financiación con ayudas públicas en el marco de la Medida 19 del
PDR de Extremadura 2014-2020, cofinanciadas en un 75% por el Fondo Europeo Agrícola de Desarrollo Rural
(FEADER), sufragándose el 25% restante con fondos de la Administración General del Estado y de la Comunidad
Autónoma de Extremadura

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

http://www.cederjerez.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nyXXJDqXz%2FYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7e5059c4-77f0-478d-97af-f583e58e616a


Precio de la oferta más baja 12.625,15 EUR.
Precio de la oferta más alta 12.625,15 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Formalizado

Adjudicatario

ESPUBLICO SERVICIOS PARA LA ADMINISTRACION S.A.
NIF A50878842
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.625,15 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.276,43 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 23/11/2020

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 23/11/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta económica
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 17/11/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 07/10/2020 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/10/2020 a las 23:59
Observaciones: Plazo de presentación de ofertas finales

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 22/10/2020 a las 00:00
Observaciones: Invitaciones a la presentación de ofertas finales

Subasta electrónica



Lugar

Sede de ADERSUR

Dirección Postal

Polígono Industrial El Pabellón, calle La Jara, sin
número
(06380) Jerez de los Caballeros España

Apertura de ofertas finales

Apertura sobre oferta económica
El día 29/10/2020 a las 13:00 horas
Apertura de ofertas finales

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Restringido

Condiciones para la asistencia : Cita previa

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio ofertado
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 12625.15Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OyA7YBM7RUguf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000005939945 |  2020-397792 | mar, 24 nov 2020 10:40:38:289 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
129966763765780473390892569023595077584 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OyA7YBM7RUguf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

